

Årsredovisning
för
Arctic Old School AB
559243-7684

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eriksson, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för Arctic Old School AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning av gourmetprodukter såsom senap, såser, dressing m.m. Driva ett matkreationscentrum med fokus på lokalproducerad mat samt även turistnäring. Bolaget ska även äga och förvalta fastigheter.

Bolaget hyr även ut tjänster iform av maskiner och personal inom byggsektorn. Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga av att efterfrågan har ökat.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 076	773	373	1 159
Resultat efter finansiella poster	124	-142	-338	673
Soliditet (%)	17,2	9,9	17,1	27,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	271 417	-142 316	154 101
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-142 316	142 316	0
Årets resultat			123 933	123 933
Belopp vid årets utgång	25 000	129 101	123 933	278 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 101
årets vinst	123 933
	253 034
disponeras så att i ny räkning överföres	253 034
	253 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 076 182	772 673
Övriga rörelseintäkter		0	23 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 076 182	796 339
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-56 440	-300 000
Övriga externa kostnader		-354 872	-210 177
Personalkostnader	2	-334 503	-140 251
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-161 729	-185 353
Övriga rörelsekostnader		0	-47 313
Summa rörelsekostnader		-907 544	-883 094
Rörelseresultat		168 638	-86 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		321	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 026	-55 563
Summa finansiella poster		-44 705	-55 561
Resultat efter finansiella poster		123 933	-142 316
Resultat före skatt		123 933	-142 316
Årets resultat		123 933	-142 316

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	861 661	900 910
Inventarier, verktyg och installationer	4	223 649	250 129
Summa materiella anläggningstillgångar		1 085 310	1 151 039

Summa anläggningstillgångar

1 085 310

1 151 039

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		96 722	0
Övriga fordringar		220 716	170 669
Summa kortfristiga fordringar		317 438	170 669

Kassa och bank

Kassa och bank		216 005	230 106
Summa kassa och bank		216 005	230 106
Summa omsättningstillgångar		533 443	400 775

SUMMA TILLGÅNGAR

1 618 753

1 551 814

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 101	271 417
Årets resultat		123 933	-142 316
Summa fritt eget kapital		253 034	129 101
Summa eget kapital		278 034	154 101
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		704 147	754 151
Övriga skulder		543 113	569 289
Summa långfristiga skulder		1 247 260	1 323 440
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		7 129	15 652
Skatteskulder		4 510	8 920
Övriga skulder		81 820	49 701
Summa kortfristiga skulder		93 459	74 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 618 753	1 551 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 064 385	1 064 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 064 385	1 064 385
Ingående avskrivningar	-163 475	-124 226
Årets avskrivningar	-39 249	-39 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 724	-163 475
Utgående redovisat värde	861 661	900 910

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	589 657	739 657
Inköp	96 000	
Försäljningar/utrangeringar		-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 657	589 657
Ingående avskrivningar	-339 528	-280 111
Försäljningar/utrangeringar		86 687
Årets avskrivningar	-122 480	-146 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-462 008	-339 528
Utgående redovisat värde	223 649	250 129

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	454 127	504 131
	454 127	504 131

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 704 147 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-05-31	2024-05-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-704 147	-754 151
	-704 147	-754 151
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	50 004
	50 004	50 004

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	950 000	950 000
	1 150 000	1 150 000

Piteå 2025-11-28

Peter Eriksson
Peter Eriksson